

Lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laiksi asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali- ja terveydenhuollossa

146/00.01.00/2016

KV 11.12.2017 § 96

Lisätiedot:

sosiaali- ja terveystoimittaja Ulla Tikkanen, puh. 050 355 3246
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Sosiaali- ja terveysministeriö on 3.11.2017 päivätyllä kirjeellä pyytänyt muun muassa Manner-Suomen kunnilta lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta laiksi asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali- ja terveydenhuollossa. Kaupungin lausunto tulee toimittaa sosiaali- ja terveysministeriöön 15.12.2017 klo 16.15 mennessä.

Hallituksen ohjelman sekä sen tekemien linjausten mukaan Suomessa toteutetaan maakunta- sekä sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus. Lausuntopyynnön kohteena olevalla lakiluonnoksella on tarkoitus edistää sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaiden mahdollisuuksia valita palveluntuottaja, parantaa palvelujen saatavuutta ja laatua sekä vahvistaa palvelujärjestelmän kannusteita kustannusvaikuttavaan toimintaan ja jatkuvaan kehittämiseen. Lakia sovelletaan maakunnan järjestämisvastuulle kuuluvaan sosiaali- ja terveydenhuoltoon.

Lausuntopyyntöön vastataan sähköisellä kyselyllä, jossa on kohdennettuja kysymyksiä luonnoksesta hallituksen esityksestä. Asian liitteenä on ehdotus Kauniaisten kaupungin lausunnoksi, ja oheismateriaalina keskeisimmät lakiesitystä koskevat asiakirjat. Lisäksi oheismateriaalina on sosiaali- ja terveysvaliokunnan keskustelumateriaali, johon on kirjattu valiokunnan tekemät huomiot ja ehdotukset lausuntoluonnokseen liittyen niiden kohtien osalta, joita ei voitu hyväksyä esittelijän ehdotuksen kaltaisena. Koko lakiesitystä koskeva materiaali löytyy osoitteesta <http://alueuudistus.fi/lausuntopyynto-3-11-2017>.

Liite: Ehdotus Kauniaisten kaupungin lausunnoksi hallituksen esitysluonnoksesta laiksi asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali- ja terveydenhuollossa

Oheismateriaali: Sosiaali- ja terveysvaliokunnan keskustelumateriaali

Oheismateriaali: Luonnos laiksi asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali- ja terveydenhuollossa

Oheismateriaali: Lakiluonnoksen yleisperustelut

Oheismateriaali: Valinnanvapausmallin pääpiirteet

KH:

KV antaa sosiaali- ja terveysministeriölle liitteen mukaisen lausunnon hallituksen esitysluonnoksesta laiksi asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali- ja terveydenhuollossa.

.....

Keskustelun aikana valt. Tupamäki ehdotti valt. Eväsojan kannattamana,

että kysymykseen 3 vastataan b. "kyllä pääosin".

Suoritettussa äänestyksessä, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestivät "jaa" ja valt. Tupamäen ehdotusta kannattavat äänestivät "ei", vastaehdotus hävisi äänin 21–12 (Ala-Reinikka, Ant-Wuorinen, Eväsoja, Filppula, Herkama, Laakio, Miettinen, Mollgren, Rintamäki-Ovaska, Salminen, Tupamäki, Wahlstedt), yhden äänestäessä tyhjää (Kurkela).

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.